
LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

SABATO 

(APERTURA 

DALLE ORE 

08,30)

DAVIDE / 

FRANCESCO / 

VALENTINA                  

09,00-12,00

€ 30,00

€ 9,00

€ 65,00

€ 115,00

€ 155,003 MESI 

LISTINO PREZZI FITNESS

RIMINITERME SI RISERVA DI 

MODIFICARE ORARI PREZZI E 

TIPOLOGIA DI ABBONAMENTI DEL 

SEGUENTE PROGRAMMA

QUOTA ISCRITTIVA                   

con visita

INGRESSO SINGOLO

5 INGRESSI (in 15 giorni) € 35,00

1 MESE

2 MESI 

DAVIDE        

16,00-19,00

ORARIO PALESTRA:                                                                                                      

DAL LUNEDI’ AL VENERDI' DALLE 07,30 ALLE 14,00                                  

IL MARTEDI' E IL GIOVEDI' ANCHE DALLE 16,00 ALLE 19,00              

SABATO DALLE 08,30 ALLE 13,00

DAVIDE                  

16,00-19,00

 

ATTIVITA' MOTORIA IN PALESTRA

DAL 14 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2025


