

Riminiterme S.p.A.

Sede e stabilimento in Viale P. di Piemonte, 56 47900 Miramare di Rimini (RN) Tel. 0541.424011 - Fax 0541.424090 Sito: www.riminiterme.com - e-mail: info@riminiterme.it Cap. Soc. 8.353.011 € - C.C.I.A.A. 6566/99 C.F./P.Iva 02666500406

> SABATO (APERTURA

## **ATTIVITA' MOTORIA IN PALESTRA**

## DAL 14 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2025

## ORARIO PALESTRA: DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE 07,30 ALLE 14,00 IL MARTEDI' E IL GIOVEDI' ANCHE DALLE 16,00 ALLE 19,00 SABATO DALLE 08,30 ALLE 13,00

LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	DALLE ORE 08,30)
					DAVIDE / FRANCESCO / VALENTINA 09,00-12,00
	DAVIDE 16,00-19,00		DAVIDE 16,00-19,00		
LISTINO PREZZI FITNESS					
QUOTA ISCRITTIVA con visita		€ 30,00	RIMINITERME SI RISERVA DI MODIFICARE ORARI PREZZI E TIPOLOGIA DI ABBONAMENTI DEL SEGUENTE PROGRAMMA		
INGRESSO SINGOLO		€ 9,00			
5 INGRESSI (in 15 giorni)		€ 35,00			
1 MESE		€ 65,00			
2 MESI		€ 115,00			
3 MESI		€ 155,00			